
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.01.2016 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 19:30 Beigas: 21:35 Skat.: 160 Spēles Nr.: 66

HK Kurbads HS Rīga7 : 2
(2:1, 2:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BORISOVS Aleksandrs EGLĪTIS Jānis, VILHOVIKS Mārtiņš

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:56 : 2:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 8 7:40 : 2:17 1 : 1 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:30 : 5:33 1 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 2 0 : 0 0 : 0 12 : 14 10:06 : 9:50 3 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  43 ZNATNAJS Andis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:23 02:48 RHS  32 OZOLIŅŠ Edgars Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 02:48 1:0 KUR VV1 71 ZELTIŅŠ Toms POTĀPOVS Emīls #23, GRICINSKIS Gatis
#94

Vārti 07:21 1:1 RHS VS 23 KALNBĒRZIŅŠ Niks GLAZKOVS Romāns #17, SEĻICKIS
Silvestrs #11

Nor. 10:45 12:45 KUR  23 POTĀPOVS Emīls Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 14:52 2:1 KUR VS 27 ZEMBERGS Mārcis ADAMOVIČS Edgars #13, STRAUPE Dāvis
#9

Nor. 19:29 21:29 RHS  37 DATSYK Yevgani Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:30 25:03 RHS  37 DATSYK Yevgani Klupināšana
Nor. 24:41 26:41 RHS  12 BAKANOVS Bruno Spēles laika vilcināšana

Vārti 25:03 3:1 KUR VV2 10 VALTERS Renārs ADAMOVIČS Edgars #13, GRICINSKIS
Gatis #94

Nor. 31:29 33:29 RHS  32 OZOLIŅŠ Edgars Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 29:29 31:29 RHS  32 OZOLIŅŠ Edgars Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 34:25 4:1 KUR VS 96 GRUNDMANIS Krišs REMIŅŠ Rihards #91, ZVIRBULIS Pauls
#2

Nor. 34:49 35:25 KUR  18 HARTMANIS Toms Sitiens ar nūju
Nor. 35:06 37:06 KUR  21 KERČS JUN. Aleksandrs Sitiens ar celi

Vārti 35:25 4:2 RHS VV2 18 BUŠS Edgars KALNBĒRZIŅŠ Niks #23, GLAZKOVS
Romāns #17

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 48:51 5:2 KUR VS 94 GRICINSKIS Gatis POTĀPOVS Emīls #23, ZELTIŅŠ Toms
#71

Nor. 49:52 50:22 RHS  32 OZOLIŅŠ Edgars Rupjība

Vārti 50:22 6:2 KUR VV1 27 ZEMBERGS Mārcis STRAUPE Dāvis #9, JASJONIS Viktors
#8

Nor. 51:32 53:32 KUR  13 ADAMOVIČS Edgars Nepareizs uzbrukums
Nor. 53:05 55:05 KUR  11 PARĀDNIEKS Hārdijs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 RHS  18 BUŠS Edgars Sitiens ar nūju
{game_eve 54:09  KUR     

OGORODŅIKOVS Artjoms #24, STRAUPE Jānis #7
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Vārti 55:30 7:2 KUR VS 91 REMIŅŠ Rihards
Nor. 56:48 58:48 KUR    Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 60:00  RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KUR  43 ZNATNAJS Andis Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ČALPA Uldis 0 0 0.00 0:00
43 ZNATNAJS Andis 0 0 0.00 60:00

HS Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROMANOVSKIS Denijs 0 0 0.00 60:00
30 VILCIŅŠ Ýanis Marks 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HK Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ZVIRBULIS Pauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KNIKSTS Edmunds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U ŠTĀLS Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U STRAUPE Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U JASJONIS Viktors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U STRAUPE Dāvis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A VALTERS Renārs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A PARĀDNIEKS Hārdijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ADAMOVIČS Edgars 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U HARTMANIS Toms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KERČS JUN. Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U POTĀPOVS Emīls 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U OGORODŅIKOVS Artjoms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ZEMBERGS Mārcis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U ZELTIŅŠ Toms 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U REMIŅŠ Rihards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U GRICINSKIS Gatis 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A GRUNDMANIS Krišs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 14 21 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BĒRZIŅŠ Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A STINKURS Rihards Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KUSAKINS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MISJUS Juliāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A SEĻICKIS Silvestrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BAKANOVS Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TOMILOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SNIGIREVS Gundars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U TUREVIČS Jevgeņijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GLAZKOVS Romāns 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BUŠS Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A INDRIJAITIS Aksels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KRŪZE Elvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SERGEJS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KALNBĒRZIŅŠ Niks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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28 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A OZOLIŅŠ Edgars 0 0 0 8 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A POPOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U RUKS Reinis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U DATSYK Yevgani 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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